Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6066 - Terça-feira, 20 de agosto de 2019
Divulgação: Terça-feira, 20 de agosto de 2019     Publicação: Quarta-feira, 21 de agosto de 2019

JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 009/2019

PROCESSO 19.0.000072207-6

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da Comissão Especial de Licitação da Parceria Público-
Privada da Iluminação Pública, instituída pela Portaria nº 232, de 03 de junho de 2019, no uso de suas
atribuições, torna público que as impugnações ao Edital em epígrafe, apresentadas pelo Sr. Carlos
Alberto Day Stoever e por Junto Seguros S.A., foram respondidas, e o julgamento está disponível no
endereço eletrônico www.portoalegre.rs.gov.br/smf, no menu “Licitações e Contratos”, submenu
“Licitações”, “Concorrências”.

JOSÉ OTÁVIO FERREIRA FERRAZ, Presidente da Comissão Especial de Licitação.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6066 - Terça-feira, 20 de agosto de 2019

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6066 - Terça-feira, 20 de agosto de 2019

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2019-08-20T18:46:29-0300
	CIBELE OLTRAMARI:92259561004